5 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50
UNDS - 3M X UNIDAD

8.00 40.00

20 NIU RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X
150 UNIDADES - CARESTREAM
RADIOG X UNI

1.50 30.00

1 NIU ALGINATO ALGINELLE 454 G (1
LB) - LASCOD

38.00 38.00

OP. GRAVADAS: S/ 688.14
IGV: S/ 123.86

TOTAL A PAGAR: S/ 812.00

Son: Ochocientos doce con 00/100 Soles

Código Hash: 5GTy24N8ULfXR9Hp5A6JBFKuvx8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 812
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a